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99. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tartu, 25. - 27.6.2018

Event 14 Women, 100m Freestyle Open
26.06.2018 - 9:30 Results Prelim
EER 55.81 KOLUKANOVA, Jana EST Montreal (CAN) 28.07.2005
EEJR - 16 56.65 ALNEK, Kertu Ly USK Hodmezovasarhely (HUN) 6.07.2016
EEJR - 14 57.94 KAARE, Kertu ORCA Gyoer (HUN) 25.07.2017

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

2003 and younger

1. HEINLO, Helena 03 Ujumise Spordiklubi 1:00.23 632 A
50m: 28.95 28.95 100m: 1:00.23 31.28

2. KALJUVALD, Tiina-Britt 03 Ujumisklubi Briis 1:00.69 618 A
50m: 29.26 29.26 100m: 1:00.69 31.43

3. VIIDING, Elisabeth 04 Ujumisklubi Briis 1:01.02 608 A
50m: 29.52 29.52 100m: 1:01.02 31.50

4. LESSING, Getriin Marii 03 Ujumise Spordiklubi 1:02.04 579 B
50m: 29.92 29.92 100m: 1:02.04 32.12

5. RANNAMETS, Brita 04 Ujumise Spordiklubi 1:02.84 557 B
50m: 29.92 29.92 100m: 1:02.84 32.92

6. ZIRK, Heleri 04 Audentese Spordiklubi 1:03.02 552 B
50m: 29.67 29.67 100m: 1:03.02 33.35

7. SARAP, Isabel 03 Audentese Spordiklubi 1:03.14 549 ?
50m: 30.66 30.66 100m: 1:03.14 32.48

8. TOOMPUU, Marie 04 Kalevi Ujumiskool 1:03.40 542
50m: 29.97 29.97 100m: 1:03.40 33.43

AABRAMS, Evalotta Victoria 05 Spordiklubi Shark 1:03.40 542
50m: 30.99 30.99 100m: 1:03.40 32.41

10. KAPELINA, Anna 03 Spordiklubi Garant 1:03.43 541
50m: 30.23 30.23 100m: 1:03.43 33.20

11. ROOS, Aurelia 04 Paernu Spordikool 1:03.51 539
50m: 30.67 30.67 100m: 1:03.51 32.84

12. MOORO, Anete 03 Keila Swimclub 1:03.70 534
50m: 30.67 30.67 100m: 1:03.70 33.03

13. PUUSEPP, Garita-Beth 03 Orca Swim Club 1:03.97 528
50m: 30.06 30.06 100m: 1:03.97 33.91

14. PIIROJA, Carmen 03 Audentese Spordiklubi 1:04.39 517
50m: 30.86 30.86 100m: 1:04.39 33.53

15. TREIAL, Elis 04 Ujumise Spordiklubi 1:04.76 509
50m: 31.22 31.22 100m: 1:04.76 33.54

16. KIVIRAEHK, Kai Liis 03 Audentese Spordiklubi 1:05.37 494
50m: 30.90 30.90 100m: 1:05.37 34.47

17. VAIN, Jenny 04 TOPi Ujumisklubi 1:05.39 494
50m: 30.63 30.63 100m: 1:05.39 34.76

18. JOHANSON, Jane 03 Keila Swimclub 1:05.53 491
50m: 31.01 31.01 100m: 1:05.53 34.52

19. HANVERE, Hanne Grete 03 Ujumisklubi Briis 1:05.59 490
50m: 31.54 31.54 100m: 1:05.59 34.05

20. NURK, Mena-Nelly 03 Audentese Spordiklubi 1:05.67 488
50m: 30.81 30.81 100m: 1:05.67 34.86

21. GUDOVSKAJA, Anita 05 TOPi Ujumisklubi 1:05.70 487
50m: 30.74 30.74 100m: 1:05.70 34.96
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99. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tartu, 25. - 27.6.2018

Event 14, Girls, 100m Freestyle, Prelim, 2003 and younger

Rank YB Time Pts

22. PILLER, Anna 06 TOPi Ujumisklubi 1:05.71 487
50m: 31.68 31.68 100m: 1:05.71 34.03

23. TALAMANOV, Felicia 04 Kalevi Ujumiskool 1:05.92 482
50m: 31.26 31.26 100m: 1:05.92 34.66

24. RAHAMAEGI, Karolin 05 Audentese Spordiklubi 1:05.93 482
50m: 31.95 31.95 100m: 1:05.93 33.98

25. MARDI, Martina 05 MyFitness 1:06.03 480
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.03 33.97

26. KOTSAR, Karolin Victoria 05 Audentese Spordiklubi 1:06.39 472
50m: 31.97 31.97 100m: 1:06.39 34.42

27. PRAUN, Angelina 05 TOPi Ujumisklubi 1:06.44 471
50m: 31.92 31.92 100m: 1:06.44 34.52

28. GUDOVSKAJA, Alisa 03 TOPi Ujumisklubi 1:06.53 469
50m: 31.09 31.09 100m: 1:06.53 35.44

29. SIKK, Aliise 03 Keila Swimclub 1:06.66 466
50m: 31.88 31.88 100m: 1:06.66 34.78

30. SARAPUU, Saara Mia 04 Audentese Spordiklubi 1:06.76 464
50m: 31.10 31.10 100m: 1:06.76 35.66

31. ERM, Mona-Lisette 04 TOPi Ujumisklubi 1:06.89 461
50m: 32.30 32.30 100m: 1:06.89 34.59

32. TIHHONOVA, Nikol 06 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 1:06.93 461
50m: 32.76 32.76 100m: 1:06.93 34.17

33. KOOKLA, Dionne Rette 05 Audentese Spordiklubi 1:07.05 458
50m: 31.22 31.22 100m: 1:07.05 35.83

34. PRIIDEL, Emily 05 Ujumisklubi Briis 1:07.09 457
50m: 32.34 32.34 100m: 1:07.09 34.75

35. ESKEL, Emili 03 Audentese Spordiklubi 1:07.15 456
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.15 35.10

36. BOITSUK, Mariangela 04 Kalevi Ujumiskool 1:07.21 455
50m: 31.39 31.39 100m: 1:07.21 35.82

37. MAAS, Mari-Liis 04 TOPi Ujumisklubi 1:07.27 454
50m: 32.26 32.26 100m: 1:07.27 35.01

38. JERMOSHKINA, Alina 04 SK Nelja Ratsu Klubi 1:07.44 450
50m: 31.62 31.62 100m: 1:07.44 35.82

39. MARRAN, Mari Ann 05 Ujumisklubi Briis 1:07.55 448
50m: 31.82 31.82 100m: 1:07.55 35.73

40. KOLK, Karin 03 Spordiklubi Garant 1:08.00 439
50m: 31.28 31.28 100m: 1:08.00 36.72

41. UPPUS, Elisabet 04 MyFitness 1:08.18 436
50m: 31.90 31.90 100m: 1:08.18 36.28

42. LIU YEUNG, Ute Viktoria 07 Johvi Spordikool 1:08.70 426
50m: 32.51 32.51 100m: 1:08.70 36.19

43. SAARLEHT, Saskia 03 Kalevi Ujumiskool 1:09.03 420
50m: 32.79 32.79 100m: 1:09.03 36.24

44. TEDER, Anette 06 Tartu Ujumisklubi 1:09.40 413
50m: 33.43 33.43 100m: 1:09.40 35.97

45. HARJAKS, Ulle 06 SK Nelja Ratsu Klubi 1:09.48 412
50m: 33.04 33.04 100m: 1:09.48 36.44
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99. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tartu, 25. - 27.6.2018

Event 14, Girls, 100m Freestyle, Prelim, 2003 and younger

Rank YB Time Pts

46. RESS, Triinu 04 TOPi Ujumisklubi 1:09.62 409
50m: 32.72 32.72 100m: 1:09.62 36.90

47. IGNATJEVA, Karina 03 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 1:09.68 408
50m: 33.67 33.67 100m: 1:09.68 36.01

48. HUETT, Johanna 03 MyFitness 1:09.79 406
50m: 32.53 32.53 100m: 1:09.79 37.26

49. KAASIK, Liisbeth 04 Wiru Swim 1:10.41 396
50m: 33.70 33.70 100m: 1:10.41 36.71

50. SISAS, Rahel 03 Kalevi Ujumiskool 1:10.42 395
50m: 33.53 33.53 100m: 1:10.42 36.89

51. KANN, Kertu 06 Ujumisklubi Briis 1:10.46 395
50m: 34.93 34.93 100m: 1:10.46 35.53

52. TAMMIK, Laura 05 Paernu Spordikool 1:10.60 392
50m: 33.36 33.36 100m: 1:10.60 37.24

53. TSAERO, Grete 06 Ujumise Spordiklubi 1:10.91 387
50m: 33.20 33.20 100m: 1:10.91 37.71

54. DOMAN, Maia 06 MyFitness 1:10.98 386
50m: 34.27 34.27 100m: 1:10.98 36.71

55. AFONINA, Diana 05 Maardu Ujumisklubi 1:11.46 378
50m: 34.06 34.06 100m: 1:11.46 37.40

56. ROZOVA, Polina 03 Kalevi Ujumiskool 1:11.66 375
50m: 34.01 34.01 100m: 1:11.66 37.65

57. MAJOROVA, Milana 06 Johvi Spordikool 1:13.03 354
50m: 34.25 34.25 100m: 1:13.03 38.78

YOB 2001 - 2002

1. MAIDE, Ilona 01 Audentese Spordiklubi 59.71 649 A
50m: 28.72 28.72 100m: 59.71 30.99

2. LINT, Laurika 02 Audentese Spordiklubi 59.74 648 A
50m: 28.71 28.71 100m: 59.74 31.03

3. MAETLIK, Elisabet 02 TOPi Ujumisklubi 1:01.11 605 B
50m: 29.17 29.17 100m: 1:01.11 31.94

4. KALVET, Laura 02 TOPi Ujumisklubi 1:01.95 581 B
50m: 29.28 29.28 100m: 1:01.95 32.67

5. MARIPUU, Brita Maria 01 TOPi Ujumisklubi 1:02.57 564 B
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.57 32.79

6. PAJU, Katrin 01 Orca Swim Club 1:03.12 549 B
50m: 29.42 29.42 100m: 1:03.12 33.70

7. TREIMAN, Grete Anette 02 Audentese Spordiklubi 1:03.14 549 ?
50m: 30.03 30.03 100m: 1:03.14 33.11

8. KARLSON, Grete 02 Orca Swim Club 1:03.30 545
50m: 30.25 30.25 100m: 1:03.30 33.05

9. ANDLA, Laura 01 Ujumisklubi Briis 1:03.93 529
50m: 30.00 30.00 100m: 1:03.93 33.93

10. PAERN, Greete Marleen 02 Paernu Spordikool 1:04.88 506
50m: 31.30 31.30 100m: 1:04.88 33.58

11. KORNET, Diana 02 MyFitness 1:05.76 486
50m: 31.06 31.06 100m: 1:05.76 34.70
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99. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tartu, 25. - 27.6.2018

Event 14, Women, 100m Freestyle, Prelim, YOB 2001 - 2002

Rank YB Time Pts

12. SAAR, Greete 01 Jaerveotsa SK 1:06.06 479
50m: 31.06 31.06 100m: 1:06.06 35.00

13. MAENNIK, Laura Marleen 01 Spordiklubi Shark 1:06.09 478
50m: 31.68 31.68 100m: 1:06.09 34.41

14. MEIER, Helen 01 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 1:06.60 468
50m: 31.92 31.92 100m: 1:06.60 34.68

15. BOKOVSKAJA, Elina 01 Ujumisklubi Aktiiv 1:06.73 465
50m: 31.99 31.99 100m: 1:06.73 34.74

16. LOODUS, Brita 01 Spordiklubi Shark 1:06.94 460
50m: 31.43 31.43 100m: 1:06.94 35.51

17. RADVILAVICIUS, Merilin 01 Viimsi Veeklubi 1:07.25 454
50m: 32.35 32.35 100m: 1:07.25 34.90

18. LINDEPUU, Marie 02 Keila Swimclub 1:08.23 435
50m: 31.86 31.86 100m: 1:08.23 36.37

19. POLLISINSKI, Kaisa 02 Kalevi Ujumiskool 1:09.48 412
50m: 33.35 33.35 100m: 1:09.48 36.13

20. ROOSMANN, Kertu-Triin 02 Kalevi Ujumiskool 1:09.86 405
50m: 34.04 34.04 100m: 1:09.86 35.82

21. VIIK, Jette 02 Kalevi Ujumiskool 1:10.12 401
50m: 33.08 33.08 100m: 1:10.12 37.04

Open

1. ALNEK, Kertu Ly 99 Ujumise Spordiklubi 58.35 695 A
50m: 28.29 28.29 100m: 58.35 30.06

2. VAINIKK, Annika 00 Paernu Spordikool 59.69 650 A
50m: 29.19 29.19 100m: 59.69 30.50

3. MAIDE, Ilona 01 Audentese Spordiklubi 59.71 649 A
50m: 28.72 28.72 100m: 59.71 30.99

4. LINT, Laurika 02 Audentese Spordiklubi 59.74 648 A
50m: 28.71 28.71 100m: 59.74 31.03

5. MARKVARDT, Margaret 00 TOPi Ujumisklubi 59.95 641 A
50m: 28.54 28.54 100m: 59.95 31.41

6. HEINLO, Helena 03 Ujumise Spordiklubi 1:00.23 632 A
50m: 28.95 28.95 100m: 1:00.23 31.28

7. KALJUVALD, Tiina-Britt 03 Ujumisklubi Briis 1:00.69 618 A
50m: 29.26 29.26 100m: 1:00.69 31.43

8. VIIDING, Elisabeth 04 Ujumisklubi Briis 1:01.02 608 A
50m: 29.52 29.52 100m: 1:01.02 31.50

9. MAETLIK, Elisabet 02 TOPi Ujumisklubi 1:01.11 605 B
50m: 29.17 29.17 100m: 1:01.11 31.94

10. KALVET, Laura 02 TOPi Ujumisklubi 1:01.95 581 B
50m: 29.28 29.28 100m: 1:01.95 32.67

11. LESSING, Getriin Marii 03 Ujumise Spordiklubi 1:02.04 579 B
50m: 29.92 29.92 100m: 1:02.04 32.12

12. PAESLANE, Diana 97 Tartu Ujumisklubi 1:02.47 567 B
50m: 29.84 29.84 100m: 1:02.47 32.63

13. MARIPUU, Brita Maria 01 TOPi Ujumisklubi 1:02.57 564 B
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.57 32.79



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Tartu Ujumisklubi 27.06.2018 19:21 - Page 5

99. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tartu, 25. - 27.6.2018

Event 14, Women, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

14. RANNAMETS, Brita 04 Ujumise Spordiklubi 1:02.84 557 B
50m: 29.92 29.92 100m: 1:02.84 32.92

15. ZIRK, Heleri 04 Audentese Spordiklubi 1:03.02 552 B
50m: 29.67 29.67 100m: 1:03.02 33.35

16. PAJU, Katrin 01 Orca Swim Club 1:03.12 549 B
50m: 29.42 29.42 100m: 1:03.12 33.70

17. SARAP, Isabel 03 Audentese Spordiklubi 1:03.14 549 ?
50m: 30.66 30.66 100m: 1:03.14 32.48

TREIMAN, Grete Anette 02 Audentese Spordiklubi 1:03.14 549 ?
50m: 30.03 30.03 100m: 1:03.14 33.11

19. KARLSON, Grete 02 Orca Swim Club 1:03.30 545
50m: 30.25 30.25 100m: 1:03.30 33.05

20. TOOMPUU, Marie 04 Kalevi Ujumiskool 1:03.40 542
50m: 29.97 29.97 100m: 1:03.40 33.43

AABRAMS, Evalotta Victoria 05 Spordiklubi Shark 1:03.40 542
50m: 30.99 30.99 100m: 1:03.40 32.41

22. KAPELINA, Anna 03 Spordiklubi Garant 1:03.43 541
50m: 30.23 30.23 100m: 1:03.43 33.20

23. ROOS, Aurelia 04 Paernu Spordikool 1:03.51 539
50m: 30.67 30.67 100m: 1:03.51 32.84

24. MOORO, Anete 03 Keila Swimclub 1:03.70 534
50m: 30.67 30.67 100m: 1:03.70 33.03

25. ANDLA, Laura 01 Ujumisklubi Briis 1:03.93 529
50m: 30.00 30.00 100m: 1:03.93 33.93

26. PUUSEPP, Garita-Beth 03 Orca Swim Club 1:03.97 528
50m: 30.06 30.06 100m: 1:03.97 33.91

27. PIIROJA, Carmen 03 Audentese Spordiklubi 1:04.39 517
50m: 30.86 30.86 100m: 1:04.39 33.53

28. TREIAL, Elis 04 Ujumise Spordiklubi 1:04.76 509
50m: 31.22 31.22 100m: 1:04.76 33.54

29. PAERN, Greete Marleen 02 Paernu Spordikool 1:04.88 506
50m: 31.30 31.30 100m: 1:04.88 33.58

30. NAZAROVA, Maria 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 1:05.02 503
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.02 33.81

31. KIVIRAEHK, Kai Liis 03 Audentese Spordiklubi 1:05.37 494
50m: 30.90 30.90 100m: 1:05.37 34.47

32. VAIN, Jenny 04 TOPi Ujumisklubi 1:05.39 494
50m: 30.63 30.63 100m: 1:05.39 34.76

33. JOHANSON, Jane 03 Keila Swimclub 1:05.53 491
50m: 31.01 31.01 100m: 1:05.53 34.52

34. HANVERE, Hanne Grete 03 Ujumisklubi Briis 1:05.59 490
50m: 31.54 31.54 100m: 1:05.59 34.05

35. NURK, Mena-Nelly 03 Audentese Spordiklubi 1:05.67 488
50m: 30.81 30.81 100m: 1:05.67 34.86

36. GUDOVSKAJA, Anita 05 TOPi Ujumisklubi 1:05.70 487
50m: 30.74 30.74 100m: 1:05.70 34.96

37. PILLER, Anna 06 TOPi Ujumisklubi 1:05.71 487
50m: 31.68 31.68 100m: 1:05.71 34.03
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99. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tartu, 25. - 27.6.2018

Event 14, Women, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

38. KORNET, Diana 02 MyFitness 1:05.76 486
50m: 31.06 31.06 100m: 1:05.76 34.70

39. TALAMANOV, Felicia 04 Kalevi Ujumiskool 1:05.92 482
50m: 31.26 31.26 100m: 1:05.92 34.66

40. RAHAMAEGI, Karolin 05 Audentese Spordiklubi 1:05.93 482
50m: 31.95 31.95 100m: 1:05.93 33.98

41. MARDI, Martina 05 MyFitness 1:06.03 480
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.03 33.97

42. SAAR, Greete 01 Jaerveotsa SK 1:06.06 479
50m: 31.06 31.06 100m: 1:06.06 35.00

43. MAENNIK, Laura Marleen 01 Spordiklubi Shark 1:06.09 478
50m: 31.68 31.68 100m: 1:06.09 34.41

44. KOTSAR, Karolin Victoria 05 Audentese Spordiklubi 1:06.39 472
50m: 31.97 31.97 100m: 1:06.39 34.42

45. PRAUN, Angelina 05 TOPi Ujumisklubi 1:06.44 471
50m: 31.92 31.92 100m: 1:06.44 34.52

46. GUDOVSKAJA, Alisa 03 TOPi Ujumisklubi 1:06.53 469
50m: 31.09 31.09 100m: 1:06.53 35.44

47. MEIER, Helen 01 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 1:06.60 468
50m: 31.92 31.92 100m: 1:06.60 34.68

48. SIKK, Aliise 03 Keila Swimclub 1:06.66 466
50m: 31.88 31.88 100m: 1:06.66 34.78

49. BOKOVSKAJA, Elina 01 Ujumisklubi Aktiiv 1:06.73 465
50m: 31.99 31.99 100m: 1:06.73 34.74

50. SARAPUU, Saara Mia 04 Audentese Spordiklubi 1:06.76 464
50m: 31.10 31.10 100m: 1:06.76 35.66

51. MISSIK, Kelli Marie 99 Kalevi Ujumiskool 1:06.87 462
50m: 31.66 31.66 100m: 1:06.87 35.21

52. ERM, Mona-Lisette 04 TOPi Ujumisklubi 1:06.89 461
50m: 32.30 32.30 100m: 1:06.89 34.59

53. TIHHONOVA, Nikol 06 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 1:06.93 461
50m: 32.76 32.76 100m: 1:06.93 34.17

54. LOODUS, Brita 01 Spordiklubi Shark 1:06.94 460
50m: 31.43 31.43 100m: 1:06.94 35.51

55. KOOKLA, Dionne Rette 05 Audentese Spordiklubi 1:07.05 458
50m: 31.22 31.22 100m: 1:07.05 35.83

56. PRIIDEL, Emily 05 Ujumisklubi Briis 1:07.09 457
50m: 32.34 32.34 100m: 1:07.09 34.75

57. ESKEL, Emili 03 Audentese Spordiklubi 1:07.15 456
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.15 35.10

58. BOITSUK, Mariangela 04 Kalevi Ujumiskool 1:07.21 455
50m: 31.39 31.39 100m: 1:07.21 35.82

59. RADVILAVICIUS, Merilin 01 Viimsi Veeklubi 1:07.25 454
50m: 32.35 32.35 100m: 1:07.25 34.90

60. MAAS, Mari-Liis 04 TOPi Ujumisklubi 1:07.27 454
50m: 32.26 32.26 100m: 1:07.27 35.01

61. JERMOSHKINA, Alina 04 SK Nelja Ratsu Klubi 1:07.44 450
50m: 31.62 31.62 100m: 1:07.44 35.82



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Tartu Ujumisklubi 27.06.2018 19:21 - Page 7

99. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tartu, 25. - 27.6.2018

Event 14, Women, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

62. MARRAN, Mari Ann 05 Ujumisklubi Briis 1:07.55 448
50m: 31.82 31.82 100m: 1:07.55 35.73

63. KOLK, Karin 03 Spordiklubi Garant 1:08.00 439
50m: 31.28 31.28 100m: 1:08.00 36.72

64. UPPUS, Elisabet 04 MyFitness 1:08.18 436
50m: 31.90 31.90 100m: 1:08.18 36.28

65. LINDEPUU, Marie 02 Keila Swimclub 1:08.23 435
50m: 31.86 31.86 100m: 1:08.23 36.37

66. LIU YEUNG, Ute Viktoria 07 Johvi Spordikool 1:08.70 426
50m: 32.51 32.51 100m: 1:08.70 36.19

67. SAARLEHT, Saskia 03 Kalevi Ujumiskool 1:09.03 420
50m: 32.79 32.79 100m: 1:09.03 36.24

68. TEDER, Anette 06 Tartu Ujumisklubi 1:09.40 413
50m: 33.43 33.43 100m: 1:09.40 35.97

69. POLLISINSKI, Kaisa 02 Kalevi Ujumiskool 1:09.48 412
50m: 33.35 33.35 100m: 1:09.48 36.13

HARJAKS, Ulle 06 SK Nelja Ratsu Klubi 1:09.48 412
50m: 33.04 33.04 100m: 1:09.48 36.44

71. RESS, Triinu 04 TOPi Ujumisklubi 1:09.62 409
50m: 32.72 32.72 100m: 1:09.62 36.90

72. IGNATJEVA, Karina 03 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 1:09.68 408
50m: 33.67 33.67 100m: 1:09.68 36.01

73. HUETT, Johanna 03 MyFitness 1:09.79 406
50m: 32.53 32.53 100m: 1:09.79 37.26

74. ROOSMANN, Kertu-Triin 02 Kalevi Ujumiskool 1:09.86 405
50m: 34.04 34.04 100m: 1:09.86 35.82

75. VIIK, Jette 02 Kalevi Ujumiskool 1:10.12 401
50m: 33.08 33.08 100m: 1:10.12 37.04

76. KAASIK, Liisbeth 04 Wiru Swim 1:10.41 396
50m: 33.70 33.70 100m: 1:10.41 36.71

77. SISAS, Rahel 03 Kalevi Ujumiskool 1:10.42 395
50m: 33.53 33.53 100m: 1:10.42 36.89

78. KANN, Kertu 06 Ujumisklubi Briis 1:10.46 395
50m: 34.93 34.93 100m: 1:10.46 35.53

79. TAMMIK, Laura 05 Paernu Spordikool 1:10.60 392
50m: 33.36 33.36 100m: 1:10.60 37.24

80. TSAERO, Grete 06 Ujumise Spordiklubi 1:10.91 387
50m: 33.20 33.20 100m: 1:10.91 37.71

81. DOMAN, Maia 06 MyFitness 1:10.98 386
50m: 34.27 34.27 100m: 1:10.98 36.71

82. AFONINA, Diana 05 Maardu Ujumisklubi 1:11.46 378
50m: 34.06 34.06 100m: 1:11.46 37.40

83. ROZOVA, Polina 03 Kalevi Ujumiskool 1:11.66 375
50m: 34.01 34.01 100m: 1:11.66 37.65

84. MAJOROVA, Milana 06 Johvi Spordikool 1:13.03 354
50m: 34.25 34.25 100m: 1:13.03 38.78


